HỘI ĐỒNG NVQS QUẬN ..                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      HỘI ĐỒNG NVQS PHƯỜNG …                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN XÁC MINH HỌC SINH - SINH VIÊN

            Kính gửi:  Gíam Hiệu trường cao đẳng kỹ thuật CAO THẮNG
Nhằm tạo điều kiện thuận lợi trong việc tổ chức thực hiện luật NVQS và có cơ sở để xét tạm hoãn đối với các trường hợp là HS – SV. Hội đồng NVQS Phường/Xã ………………………Quận/Huyện ……………………………………. Kính đề nghị Nhà trường hỗ trợ xác minh về trường hợp thanh niên:
Họ và tên:
Sinh năm:……………………...;
Nơi trường trú: ………………………………………………………………………….;
Hiện đang học tại trường: Cao đẳng kỹ thuật CAO THẮNG.
Lớp:
Ngành:
Khoa: ………………………….;
Hệ:
khóa học
MSSV:…………………………;
Phần xác minh của nhà trường:
Họ và tên sinh viên: ……………………………..           Sinh năm:……………………;
Địa chỉ thường trú: ……………………………………………………………………...;
Mã số sinh viên: ………………………………...            Sinh viên năm thứ: ………….;
Lớp: ……………………..Ngành học: ………….           Khoa: ………………………..;
Hệ: Chính quy                   Bậc học: ……………...          Khóa học: …………………...;
Thời gian học chính thức tại trường theo quy định là:…………năm.  (Từ tháng ……. năm 201…  đến tháng  ….. năm 201….);
Thời gian thi tốt nghiệp: Tháng ….. năm 201….;
Hiện nay đã thi tốt nghiệp hay chưa thi tốt nghiệp, thời gian nhận bằng tốt nghiệp, sinh viên học năm cuối cùng hoặc đang trong thời gian học trả nợ môn ( Ghi rõ lý do, đính kèm bảng điểm nếu có).
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………./.

Tp. Hồ Chí Minh, ngày ….. tháng … năm 201…
          CÁN BỘ XÁC MINH                                        TL. HIỆU TRƯỞNG
       (Đính kèm giấy giới thiệu;                            TRƯỞNG PHÒNG CTCT HSSV
Chữ ký, ghi rõ họ tên)